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Miód wielokwiatowy z piernikiem
Piernikowy Miodek 250g - Ogródek
Dziadunia

Cena 15,60 zł

Kod EAN 5907631203778

Opis produktu

  

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Miód wielokwiatowy z piernikiem Piernikowy Miodek 250g - Ogródek
Dziadunia
Nasz Miód Wielokwiatowy z Przyprawą Piernikową to niezwykła mieszanka naturalnej słodyczy miodu wielokwiatowego i
aromatycznego piernika, oferująca trzy główne korzyści:
  

Bogactwo Smaku i Aromatu: Zanurz się w intensywnym smaku miodu, który harmonijnie komponuje się z nutami piernika,
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tworząc wyjątkowe doznania smakowe.

Wsparcie dla Układu Trawiennego: Mieszanka miodu i przyprawy piernikowej korzystnie wpływa na trawienie, pomagając
utrzymać zdrowy stan układu pokarmowego.

Energia i Witalność: Naturalne składniki naszego miodu z piernikiem dostarczają energii, dodając wigoru Twojemu
codziennemu życiu.

Miód wielokwiatowy z piernikiem to aromatyczny dodatek do herbaty, nalewek czy koktajli.

Świetnie sprawdzi się także w różnego rodzaju deserach czy świątecznych wypiekach.

Naturalny miód pszczeli z piernikiem może być świetnym pomysłem na prezent. Niewielki słoiczek z pyszną zawartością z
pewnością przypadnie do gustu każdemu, kto ceni się niepowtarzalne i naturalne produkty. Możesz podarować go
jako prezent na Boże Narodzenie, Dzień Matki, Dzień Babci i Dziadka, Dzień Nauczyciela czy jako dowód sympatii bez okazji.
Taki podarunek z pewnością wywoła zaskoczenie i radość.

Składniki: miód wielokwiatowy pszczeli nektarowy 99%, przyprawa piernikowa 1%.

Masa netto: 250 g
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